
y 

Zápis z Valné hromady Tenisový klub JIRKOV, z. s. 
IČO: 26534258, subjekt je zapsán u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn.: L 4096 

Datum a místo konání Valné hromady: 
v neděli 26.2 2017 od 10:00 hod., v sídlem subjektu Husova 434, 43111 Jirkov 
Svolavatel: Luděk Zedek, r. č. · i 
Přítomni: viz. Listína přítomných, mandátní lístky 

Program: 
1. Zahájení VH 
2. Volba předsedy VH a zapisovatele VH 
3. Kontrola mandátů 
4. Schválení programu VH, Jednacího a volebního řádu 
5. Změna Stanov v souvislosti s rekodifikací občanského práva 
6. Zvolení předsedy 
7. Zvolení výkonného výboru 
8. Zvolení revizora 
9. Závěrečná usnesení 

Průběh jednání: 
Zahájení, vyplnění a ověření Listiny přítomných 

Schůzi zahájil: předseda spolku 
27 přítomných odevzdalo mandátní lístky. 
Kontrola mandátů. Valná hromada je usnášení schopná, dostavil se více jak nadpoloviční počet členů spolku. 
Všichni přítomní svým podpisem potvrzují, že svolání valné hromady proběhlo řádně a včas. 

Volba předsedy VH a zapisovatele VH 

předsedou VH byl zvolen Luděk Zedek, 
zapisovatelem VH Petr Háša. 
Usnesení: Přítomní schválili uvedené členy do pozic/funkci na VH. 
PRO: 27, PROTI: O ZDRŽELI SE: O 

Schválení programu VH 

Usnesení: Přítomní schválili program VH. PRO: 27, PROTI: O ZDRŽELI SE: O 

Změna Stanov v souvislosti s rekodifikací občanského práva 

VH předseda se změnami ve stanovách seznámil a navrhl nový název 
Tenisový klub JIRKOV, z. s. 
Usnesení: Přítomní schválili změnu názvu PRO: 27, PROTI: O ZDRŽELI SE: O 
Diskuse o změně ustanovení nových stanov 
Usnesení: Přítomní schválili změnu stanov PRO: 27, PROTI: O ZDRŽELI SE: O 



Volba předsedy, místopředsedy, člena výkonného výboru, revizora 

Valná hromada Tenisový klub JIRKOV, z. s. voli 
ve funkci předsedy: Luděk Zedek, r. č. 

PRO: 27, PROTI O ZDRŽELI 

ve funkci místopředsedy spoiku Petr Háša, r 

PRO: 27, PROTI: O ZDRŽELI SE:O 

ve funkci člena výkonného výboru spolku: Milan Fiala, r. č. 

PRO 27, PROTI: O ZDRŽELI SE:O 

ve funkci čiena revizora: Jaroslav Řehák, r.č .. 

PRO: 27, PROTI: O ZDRŽELI SE:O 

Závěrečné usnesení 
Valná hromada, zmocňuje předsedu, aby provedl ve své kompetenci administrativně formální úpravu stanov, která 
však nesmí měnit jejich zásadní věcný charakter. A zajistil příslušné změny na rejstříkovém soudu. Úprava stanov 
může proběhnout na základě výzvy či rozhodnutí příslušného rejstříkového soudu. Předseda a výkonný výbor, 
může odstraňovat i všechny vady stanov k dosažení jejich souladu s platnou právní úpravou a k dosaženi zápisu 
do spolkového rejstříku. 
PRO: 27, PROTI: O ZDRŽELI SE: O 
Následně: Luděk Zedek poděkoval přítomným za účast valnou hromadu spolku ukončil v 11·10 
Následovala volná diskuse do cca 12:30 
Zapsal Petr Háša, dne 26.2.2017 

podpis zapisovatele 

a předseda VH: 



Příjmení: 

Zedek 

Ševčík 

Zedková 

Patlevič 

Sedlický 

Štochl 

Čermák 

Sedlická 

Hauer 

Mrázek 

Fiala 

Jedlička 

Roob 

Hutárek 

Háša 

Řehák 

Kůs 

Plechata 

Dráb 

Pistoriová 

Slivka 

Zedková 

Ložan 

Talacko 

Matula 

Nouzák 

Rychetská 

Hu lič 

Bubák 

Jankovič 

Jurec 

Krulich 

Svačinová 

Jakubeková 

Marek 

Horáková 

Malovec 

Zabystřan 

Henrichová 

Kubicová 

Seznam členů · listina přítomných na valné hromadě 
Sdružení Tenisový klub JIRKOV, z. s. konané dne 26.2.2017 

Jméno: Rodné číslo: 
Přítomni 

Podpis: 
ANO/NE ......, 

.~ 

Luděk  4//IÝ _::;,,i /)/,,, tt:; 
Jan 5 1-/AJO ~. 15'---a.. / 

Jaroslava 4 (jt{r_~-- ffÁ~' I ~· "...--1 

Josef  r. No l tb~ta.t / 
Dušan  č'.?,;1 cY I( /~c.-G9V1 
Oldřich ,fi/O , f) 1rl! ,J 

Josef  ttVO wil--
Jaroslava  CV..„$- <f'~-~/ 
Pavel  

Zdeněk  I I 

Milan  !UJO 1-/-;tf ~ !!.a A 

Milan  Cf1J,Y A "J /_ :-_;u.. 
Milan  ANO ~L-,., )J..c. {~ 
Břetislav  A~. J ~{ i1 {.:S.i,. ~ 
Petr  OA1.:r Vf_~ ·- ?r-~I\ 
Jaroslav  ANO I;;,, l{),fld /_-, 
Jaroslav  ftNO -*v - .Á..r,. '), 

., 
Karel  ANO UíuJqJ'ó, 
Petr  

Iveta  

Milan  1-fND YZt~i'rr-<7> 
Romana  A-~o ltJL 
Josef  I I /} 
Tomáš  Ci4t7 ~/~1(!..{ if 
Michal  K , I\ 
Radek  AN0 i ~h-~b.\ 
Andrea  I I ~· 

Daniel  CJIJió" lil J.-L ~ 
Vlastimil 4 

I 

Jan  ~ ~t...:z. 
Martin  AÁJO "1.tiw_ 
Tomáš  tl.u11 ?-'rl/ . 
Lucie  

Vladimíra  ~ /) 

Jan  /JJ'JY 111//,,. ·~h 

Nikola  \ 

Hynek 3 .e.. ·1..-u- /llf-6-- t.- ~ 
Jan 6 t;41Y .~(Mh;,j 
Denisa  

t7 

Klára  




